INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL N° 04 de 26 de Junho de 2017, homologa o Resultado Final do Processo Seletivo
de Informática – Campus de São Raimundo Nonato-PI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições
legais, torna público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado, destinado à contratação de Professor Substituto para o Magistério do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico – área: Informática, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de
10/12/93), e de suas respectivas alterações

HOMOLOGAÇÃO

Ordem Candidato  Prova

Didática

Prova de

Títulos

Total de

pontos

Situação

01 Paul Symon Ribeiro Rocha 96,67 17,00 113,67 Aprovado

02 Idovaldo Cunha da Silva 71,67 30,88 102,55 Classificado

03 Wilian Venicios Negreiros Costa 71,67 0,00 71,67 Classificado

São Raimundo Nonato-PI, 26 de Junho de 2017

Eptácio Neco da Silva

Diretor geral do Campus São Raimundo Nonato-PI